

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจ้างพิมพ์และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 45
 “ราชมงคณัฐบุรีเกมส์”
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 417,785.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 15 มกราคม 2561 เป็นเงิน 417,785.- บาท ราคา/หน่วย

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
จ้างพิมพ์และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 45 “ราชมงคณัฐบุรีเกมส์”				
ป้ายภายในประจําสนามกีฬา ภายใน มทร.ธัญบุรี				
1. ป้าย backdrop สูงสำหรับถ่ายภาพ บริเวณสนามกีฬาและสถานที่สำคัญ (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	16	ป้าย	5,032.-	65,416.-
2. ป้าย backdrop ประจําหน้าสนามการแข่งขันทุกชนิดกีฬา (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	23	ป้าย	2,616.-	60,168.-
3. Standee ประจําหน้าสนามการแข่งขันทุกชนิดกีฬา (ขนาด 0.80 x 1.60 m.)	19	ป้าย	1,560.-	29,640.-
4. ธงญี่ปุ่น (ขนาด 50 x 150 cm.)	84	ป้าย	400.-	33,600.-
5. ป้าย a board หน่วยพยาบาล (ขนาด 80 x 120 cm.)	13	ป้าย	436.-	5,668.-
6. ป้าย a board ห้องน้ํา (ขนาด 80 x 120 cm.) จำนวน 13 ป้าย	13	ป้าย	436.-	5,668.-
ป้ายภายในประจําสนามกีฬา ภายใน มศว.				
7. ป้าย backdrop สูงสำหรับถ่ายภาพ บริเวณสนามกีฬาและสถานที่สำคัญ (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	4	ป้าย	5,032.-	20,128.-
8. ป้าย backdrop ประจําหน้าสนามการแข่งขันทุกชนิดกีฬา (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	4	ป้าย	2,616.-	10,464.-
9. Standee ประจําหน้าสนามการแข่งขันทุกชนิดกีฬา (ขนาด 0.80 x 1.60 m.)	4	ป้าย	1,560.-	6,240.-
10. ธงญี่ปุ่น (ขนาด 50 x 150 cm.) จำนวน 16 ป้าย	16	ป้าย	400.-	6,400.-
11. ป้าย a board หน่วยพยาบาล (ขนาด 80 x 120 cm.)	4	ป้าย	436.-	1,744.-
12. ป้าย a board ห้องน้ํา (ขนาด 80 x 120 cm.)	4	ป้าย	436.-	1,744.-
(ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
ป้ายบอกทางภายใน มทร.ธัญบุรี				
13. ป้ายบอกทาง (ขนาด 1.20 x 2.40 m.)	70	ป้าย	1,108.-	77,560.-
14. ป้ายบอกทาง (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	10	ป้าย	2,116.-	21,660.-
15. ป้ายคลิปปิ้งข้าว (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	1	ป้าย	3,380.-	3,380.-
16. ธงประดับ (ธง + เสာธง + ขาปักพื้น)	100	ป้าย	400.-	40,000.-
17. ป้ายยินดีต้อนรับ (ขนาด 5.10 x 7.40 เมตร)	1	ป้าย	13,209.-	13,209.-
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	417,785.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ชิมพลี สมาย โปรดักชั่น แอนด์ โปรดักท์ ดีไซน์

4.2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิรัช โทตระไวศยะ

5.2 นางณัฐชา กิริติกัจจร